TTV Rheinland 2016/17
U40 bis Kreisliga

Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Q

RTTVR

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 08.04.2017 10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

Idarer Turnverein (Senior-innen U40)
SV Windhagen (Senior-innen U40)
DJK Mayen (Senior-innen U40)

TTC Hornister (Senior-innen U40)
Idarer Turnverein (Senior-innen U40)
DJK Mayen (Senior-innen U40)
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TTC Hornister (Senior-innen U40)
DJK Mayen (Senior-innen U40)
Idarer Turnverein (Senior-innen U40)
SV Windhagen (Senior-innen U40)
SV Windhagen (Senior-innen U40)
TTC Hornister (Senior-innen U40)

4.0
4:1
4:1
0:4
1:4
4.0



